

Gluten Free Blondies Without Sugars

Art.nr:	36568
Product description:	Gluten Free Blondies Without Sugars
EAN-code product:	5412158036568
EAN-code carton	5412158050007 (x 1) 5412158036704 (x 8) 5412158055613 (x 12)
Custom-code:	19053191
Ingredients:	rice flour, sweetener (maltitol), palm fat, corn starch, corn flour, potato starch, inulin, refined sunflower oil, rice starch, thickener (xanthan gum), raising agents (sodium hydrogencarbonate, ammonium hydrogencarbonate), emulsifier (sunflower lecithin), salt, flavouring.
Allergens:	Contains corn. Does not contain oats, sesame seeds, nuts, celery, eggs, fish, mustard, soybeans, milk, peanuts, lactose, lupine, molluscs, wheat, sulphur dioxide and sulphites, gluten, crustaceans.
Weight:	120 g
Storage:	Store at room temperature.
Dimensions:	6,0 cm W x 17,8 cm H x 5,5 cm D

Nutritional values	portie/portion	
	100 g	15 g
Energy kJ	1904	286
Energy kcal	455	68
Fats	20,0 g	3,0 g
saturated fats	9,1 g	1,4 g
Carbohydrates	73,9 g	11,1 g
sugars	0,5 g	0,1 g
polyols	20,5 g	3,1 g
Food fibres	1,1 g	0,2 g
Protein	2,5 g	0,4 g
Salt	0,47 g	0,07 g

